- 1 -

令和２年 １月１７日

保護者 様

喜多方市立駒形小学校長 佐藤 潤

校内スキー教室延期のお知らせ

厳寒の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、２月４日(火)アルツ磐梯スキー場において予定しておりましたスキー教室を、下

記のとおり延期といたします。

つきましては、この判断をご理解していただきたくご連絡申し上げます。

記

１ 延 期 日 ２月４日(火)から２月２０日(木)に延期とする。

２ 理 由 〇スキー場のゲレンデに、十分な雪がない。

〇学校の校庭や、駐車場脇の築山に全く雪がなく、練習時間が確保

できない。

３ 備 考 〇２月２０日(木)が実施できるかどうかの判断は、２月３日(月)ま

でにメール配信とホームページ等でお知らせいたします。

〇当初スキー教室の予定だった２月４日(火)は給食があります。

〇２月２０日(木)が実施できない場合は、本年度のスキー教室は中

止といたします。

〇その他詳しい内容につきましては、学年だよりなどでお知らせい

たします。